

## היכל הזיכרון הממלכתי לחללי מערכות ישראל הר הרצל, ירושלים



היכל הזיכרון בהר הרצל הינו אתר הנצחה ייחודי, שלראשונה מאז קום המדינה מאחד בתוכו את שמותיהם של כלל הנופלים במערכות ישראל מראשית ההתיישבות הציונית ועד ימינו אנו.

בהיכל יודלק נר לכל חלל בתאריך האזכרה השנתי שלו וביום הזיכרון יודלקו בו הנרות לכלל הנופלים.

ההיכל משלב בין הנצחה ממלכתית, המתייחסת לכלל הנופלים, להנצחה אישית המתבטאת בציון יום האזכרה השנתי של כל נופל ונופלת.

טקסי הזיכרון הרשמיים יערכו ברחבה המרכזית של ההיכל, ומכובדים מכל העולם יוזמנו אליו להנחת זר לזכר חללי המערכות שנפלו למען תקומת מדינת ישראל והגנה על עצמאותה.

### סיוורים מודרכים וביקורים אישיים בהיכל

היכל הזיכרון הממלכתי לחללי מערכות ישראל מכיל בחובו אלפי סיפורים אישיים של נופלים אשר יחדיו יוצרים את סיפורה ההיסטורי של הקמת מדינת ישראל ועצמאותה.

ניתן לקיים בהיכל סיוורים מודרכים או ביקורים אישיים בתאום מראש. בסיוורים המודרכים יחשפו המבקרים למרכיבים החווייתיים השונים ששולבו בהיכל ויערכו מסע מודרך לאורך קיר השמות, שבו ישלב המדריך סיפורים אישיים של כמה מהנופלים לאורך ההיסטוריה של תקומת המדינה. תוכן הסיור יותאם לכל קבוצה ואפיוניה ויימשך בין שלושת רבעי שעה לשעתיים.

נושאי סיוורים לדוגמא: "כי מדי דברי בו"- סיפורים של נופלי היום הזה; סיפורי מלחמות ישראל; סיפורי גבורה; בעקבות נשים לוחמות ועוד.

הביקור בהיכל הינו חווייתי ומשמעותי ונועד להקניית ידע מוסמך בנושא תקומת מדינת ישראל, להנחיל ערכים ומורשת, לשמר את זיכרון הנופלים, להפוך את ההנצחה לחיה ונושמת, ולהוות מקור ליצירת שייכות וחיזוק הזהות האישית.

היכל הזיכרון הממלכתי ייפתח ביום שני, יב' בתשרי תשע"ה, 2.10.2017.

שעות הפתיחה

ימים א,ב,ג,ד,ה 9:00-16:30

יום ו' 9:00-12:00

\* ייתכנו שינויים בשעות הפתיחה- יש לעקוב אחר הפרסום.

הביקור בהיכל הזיכרון הממלכתי (ביקור פרטני או קבוצתי) יתאפשר בתיאום מראש ואינו כרוך בתשלום. סיוור מודרך לקבוצות (10 עד 25 איש) יש לתאם במרכז ההזמנות ( מומלץ לבקר בהיכל בסיוור מודרך ). סיוורים מודרכים בהיכל הזיכרון ייערכו רק על ידי מדריכים מטעם המקום ובאמצעות מערכות שמע.

דרכי התקשרות

טלפון : 02-5646200

פקס: 02-5646240

דוא"ל: [MEMORIAL\\_HALL@MOD.GOV.IL](mailto:MEMORIAL_HALL@MOD.GOV.IL)

כתובת: הר הרצל , ת.ד. 16590 , ירושלים, 9116402